
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 20:36 1 1143 1 0 26 21

Т2 / 5 1145 1 14 1 1 27 21

Т3 / 6 1147 4 2 1 28 21

7 1153 2 3 1 29 21

Досу. 4 10 1140 5 17:28 4 1 29 22

Реал. 4 11 1136 1 21:47 38:10 5 1 30 22

15 1141 7 50:34 59:11 5 2 31 22

16 1163 6 2 31 23

17 1135 8 11 7 2 31 24

21 1151 7 3 31 25

23 1142 3 5 8 3 32 25

24 1149 9 3 32 26

28 1137 2 10 3 33 26

32 1150 2 10 4 33 27

88 1144 3 10 5 34 27

98 1154 1 46:28 11 5 35 27

А 1129 12 5 36 27

Б 1130 13 5 36 28

Ц 13 6 37 28

Д 1131 13 7 37 29

7 Мин 24 34 41 44 14 7 38 29

М Игр 17 5 23 17 14 8 39 29

Вре. 15 8

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 16 8

Т1 10:50 2 1227 8 21:26 16 9

Т2 40:27 5 1228 4 16 10

Т3 53:30 6 1225 17 10

7 1236 1 17 11

Досу. 4 8 1322 18 11

Реал. 2 9 1241 1 24 28:26 18 12

10 1230 5 18 13

11 1231 7 19 13

12 1232 19 14

13 1238 5 20 14

14 1226 20 15

15 1229 4 09:28 12:48 21 15

16 1239 21 16

19 1235 22 16

22 1382 1 23 16

33 1234 1 23 17

А 23 18

Б 1249 24 18

Ц 1244 24 19

Д 1247 11 25 19

7 Мин 30 44 47 60 25 20

М Игр 10 10 11 6 26 20

4/29/2017 Сала: СЦ Јане Сандански15:30

ПЕТКОВСКА Бети

ГЕОРГИЕВСКА Клаудија

БОРЧЕВСКА Ангела

ЕКИПА А

Време:

ВУКАШИНОВСКИ Александар

МИТОВА Сара

СИМЕВСКИ Симе

КАРАНФИЛОВСКА Елена

КИПРИЈАНОВСКА Јована

29

СКОПЈЕ СКОПЈЕ

ЕКИПА А

Тајм аут

ТРПКОВСКА Маја

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

БЕЛМЕЗОВА Љупка

КУМАНОВО

Натпревар

7 M

ВАРДАР СЦЈС

ЖРК КУМАНОВО

Место:
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29
Движење Рез.

100

Црвени

Голови

Полувреме

21 16
Краен Резултат

39

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала 1000

СПАСКОВСКА Теодора

ГИЧЕВСКА Леонида

Сини

ПЕОВСКА Викторија

ИВАНОВСКА Тамара

МИЦЕВСКА Јована

Голови

ИВАНОВСКА Маја

ТРАЈКОВИЌ Мила

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

СТОЈАНОВСКА Мартина

СТОЈЧЕВСКА Андријана

ПЕЦЕВСКА Бојана

ВЕЛКОВА Ања

БОЈАЏИСКА Николина

ХАНЏИСКИ Зоран

АРСОВСКИ Синиша

ИВАНОВСКИ Антонио

КИПРИЈАНОВСКИ НикицаЗабелешка

Дежурен лекар

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

БОРИЗОВСКА Александра

МАРКОВИЌ Бранкица
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7 M

ЦАРЧЕВ Александар

ЖИВКОВСКА Јована

ТОДОРОВСКА Ангела

ПЕТКОВСКА Драгана

ГЕОРГИЕВСКА Моника

КЕРАМИЧИЕВА Теодора

НОЛЕВСКА Наташа

ЕКИПА Б Боја на дрес

КАРЧОВА ЕмилијаЗабелешка

МИШЕВСКА Стефанија

БОЖИНОВСКА Ива

ДИЧКОВИЌ Ивана

Вид на натпревар : ЖЕНСКА ЛИГА/24 Коло

39

СТОЈАНОВСКА Симона

Играч бр.

Судија А

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ



СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ТРАЈКОВСКИ Мирко

Контролор

Судија Б СКОПЈЕ

Мерач на време

ПОПОВ Дејан

САЗДОВСКИ Владимир

Записничар

НИКОЛОВ Стојан


